(Dz. War.)

— *Inspektor Szkół miasta Warszawy*, podaje do wiadomości PP. Kupców, oraz Rodziców i Opiekunów praktykantów Kupieckich, iż zapis uczniów do tutejszej Szkoły Niedzielnio-Handlowej na drugie półrocze roku szkolnego 1867, odbywać się będzie w dniu 8 (20) Stycznia 1867 roku, od godziny sejd do 12tej przed południem, w gmachu Gimnazjum IIgo. (Dz: War.).

— *W rozkazie Ober-Policmajstra do policji wykonawczej wydanym, zamieszczono*: W ponowieniu niejednokrotnych rozporządzeń, dotyczących przestrzegania, aby na trotuarach nie składano żadnych przedmiotów wiele

w nowo wytwornie urządzonych Salonach, przy rzesi-
stem oświetleniu, na którym grać będzie Orkiestra
Szulca. **Restauracja** miejscowa poczyniła zapas
wszelkich potraw i napoi.

Anna Jankowska. (20704.)

Nieruchomość w Warszawie Nr 154.

Sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 5 (17) Stycznia 1867 roku o godzinie 10 rano. Licytacja zacznie się od summy rs. 4171 kop. 48 jako $\frac{2}{3}$ części szacunku, przez biegłych wynalazonego. Vadjum wynosi 1200. Blizsze objaśnienia i warunki przedaży przejdzie można w Kancellarji Pisarza Trybunału Wydziału Igo ub u podpisanego, pod Nr 489b zamieszkałego.